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Langue, Lettres et Civilisation:الإختصاص    Anglais:الشهادة     Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires:المجال    LI510301 :المسلك
GR ANG4 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:3  : الفوج

Stage

نتيجة
الوحدة

Stage/activités
pratiques

 ر :4 ض :2

Transversale V

نتيجة
الوحدة

Entrepreneuri
al Skills

 ر :3 ض :1.5

Other Languages
(Arabic for

specific
purposes+another

(language
 ر :2 ض :1

Culture Studies V

نتيجة
الوحدة

Key Issues In GB
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Culture

 ر :2 ض :1

Key issues  in
American Culture

 ر :2 ض :1

Literature V

نتيجة
الوحدة

Novel/Poetry/Dra
ma

 ر :2 ض :1

Literary Theories
and Criticism

 ر :2 ض :1

Language VII

نتيجة
الوحدة

Psycholinguistics

 ر :2 ض :1

Syntax

 ر :2 ض :1

Phonology/Morph
ology

 ر :2 ض :1

الدورة الرئيسية
2025 - 2024
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة القيروان
كلية الآداب والعلوم الإنسانية بالقيروان

Langue, Lettres et :الإختصاص   Anglais :الشهادة    Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires :المجال LI510301 :المسلك
Civilisation

GR1 3ANG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
ELECTIVES III

نتيجة الوحدة
TEYL

ض: 1.75 ر: 3.5
Language and culture

ض: 1.75 ر: 3.5

الدورة الرئيسية
2025 - 2024

ر م ر م DS 1 EXAMEN ر م DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
7 11 إعفاء إعفاء سندس الشرفي 03195571
0 8.4 0 8.4 غياب 12 0 8.4 غياب 12 رانيا الكسوب 05972110
7 11.7 3.5 11.7 11 12 3.5 11.7 11 12 حليمه جويد 06601775
0 6.82 0 6.82 8.75 6 0 6.82 8.75 6 شكري بن سلامة 07557755
7 10.27 3.5 10.27 13.25 9 3.5 10.27 13.25 9 ذكرى النصيري 07679828
0 9.7 0 9.7 9 10 0 9.7 9 10 امل الورغمي 07723947
7 13.55 3.5 13.55 12.5 14 3.5 13.55 12.5 14 كريمة بن عون 08479273
7 11.55 3.5 11.55 10.5 12 3.5 11.55 10.5 12 مروى الغفاري 09948593
0 8.35 0 8.35 11.5 7 0 8.35 11.5 7 سرور الزوابي 10839022
0 8.85 0 8.85 8.5 9 0 8.85 8.5 9 أريج سلطاني 11670035
0 7.87 0 7.87 12.25 6 0 7.87 12.25 6 رحاب الشريف 11671465
0 9.45 0 9.45 10.5 9 0 9.45 10.5 9 سارة الجديدي 11835603
7 10.12 3.5 10.12 5.75 12 3.5 10.12 5.75 12 عمر الفطناسي 11892342
7 11.62 إعفاء إعفاء سوزان عويسااوي 11916721
0 9.68 0 9.68 11.25 9 0 9.68 11.25 9 سوسن فرحاني 11940266
0 7.9 0 7.9 10 7 0 7.9 10 7 أَمَاني مَنْصُوري 11951862
0 7.3 0 7.3 8 7 0 7.3 8 7 عماد منيسي 11951908
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Langue, Lettres et :الإختصاص   Anglais :الشهادة    Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires :المجال LI510301 :المسلك
Civilisation

GR2 3ANG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
ELECTIVES III

نتيجة الوحدة
TEYL

ض: 1.75 ر: 3.5
Language and culture

ض: 1.75 ر: 3.5

الدورة الرئيسية
2025 - 2024

ر م ر م DS 1 EXAMEN ر م DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
0 5.7 0 5.7 5 6 0 5.7 5 6 مالك جبنوني 11953888
0 9.3 0 9.3 10 9 0 9.3 10 9 مريم طعم 11961481
7 10.52 3.5 10.52 11.75 10 3.5 10.52 11.75 10 مختار بن سعد 11962095
7 10.72 3.5 10.72 14.75 9 3.5 10.72 14.75 9 بلقيس المجبري 11962859
0 8.72 0 8.72 12.75 7 0 8.72 12.75 7 سَحَر حراثي 11963562
7 12.37 3.5 12.37 13.25 12 3.5 12.37 13.25 12 محمد عزيز رحيمي 11970575
0 9.15 0 9.15 9.5 9 0 9.15 9.5 9 سيرين غيضاوي 11971183
0 9.8 0 9.8 14 8 0 9.8 14 8 سمية حناشي 11973992
0 8.98 0 8.98 11.25 8 0 8.98 11.25 8 ملاك الهواوي 11975597
7 12.15 3.5 12.15 12.5 12 3.5 12.15 12.5 12 عمر غزي 11979814
0 9.9 0 9.9 12 9 0 9.9 12 9 سفيان سالمي 11981590
0 9.68 0 9.68 11.25 9 0 9.68 11.25 9 هيفاء مباركي 11982268
7 10.22 3.5 10.22 10.75 10 3.5 10.22 10.75 10 أمل حراثي 11983638
0 8.42 0 8.42 11.75 7 0 8.42 11.75 7 زينب بكار 11985606
7 11.3 3.5 11.3 12 11 3.5 11.3 12 11 إحسان السبري 11985987
7 10.42 3.5 10.42 13.75 9 3.5 10.42 13.75 9 رحاب العامري 11986181
0 8.72 0 8.72 12.75 7 0 8.72 12.75 7 يسر زايري 11986223
7 13.12 3.5 13.12 15.75 12 3.5 13.12 15.75 12 نورالهدى شمانقي 11986957
0 7.98 0 7.98 10.25 7 0 7.98 10.25 7 غادة ضيفاوي 11988990
7 12.4 3.5 12.4 11 13 3.5 12.4 11 13 ندى قليعي 11989327
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Langue, Lettres et :الإختصاص   Anglais :الشهادة    Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires :المجال LI510301 :المسلك
Civilisation

GR3 3ANG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
ELECTIVES III

نتيجة الوحدة
TEYL

ض: 1.75 ر: 3.5
Language and culture

ض: 1.75 ر: 3.5

الدورة الرئيسية
2025 - 2024

ر م ر م DS 1 EXAMEN ر م DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
0 7.12 0 7.12 9.75 6 0 7.12 9.75 6 عبد الله سعيدي 11989903
0 8.72 0 8.72 12.75 7 0 8.72 12.75 7 درة بن فضل 11991826
7 13.2 3.5 13.2 16 12 3.5 13.2 16 12 غفران جبيلي 11991950
0 8.75 0 8.75 10.5 8 0 8.75 10.5 8 محمد أمين جملي 11992414
0 6.82 0 6.82 8.75 6 0 6.82 8.75 6 بشير المطيري 11992452
0 7.65 0 7.65 11.5 6 0 7.65 11.5 6 سالم عجيلي 11993372
7 12 3.5 12 12 12 3.5 12 12 12 ياسمين الزائدي 11994164
0 8.27 0 8.27 11.25 7 0 8.27 11.25 7 محمد أمين الخليفي 11994444
0 7.57 0 7.57 11.25 6 0 7.57 11.25 6 شيماء حديدي 11996975
0 9.22 0 9.22 9.75 9 0 9.22 9.75 9 فرح منصور 11997164
0 7.27 0 7.27 10.25 6 0 7.27 10.25 6 وجدان شويشي 11998655
0 7.82 0 7.82 9.75 7 0 7.82 9.75 7 نورهان عـويـساوي 12000572
0 8.88 0 8.88 13.25 7 0 8.88 13.25 7 نجاة ادريس 12000793
0 8.98 0 8.98 11.25 8 0 8.98 11.25 8 سمر سبوعي 12000912
7 10.6 3.5 10.6 12 10 3.5 10.6 12 10 سوار مبروكي 12001494
0 8.12 0 8.12 10.75 7 0 8.12 10.75 7 جوهر طالبي 12001683
0 8.25 0 8.25 13.5 6 0 8.25 13.5 6 مرام فريد 12002011
0 9.15 0 9.15 9.5 9 0 9.15 9.5 9 مية زقيدان 12002184
7 11.38 3.5 11.38 12.25 11 3.5 11.38 12.25 11 ملاك هنداوي 12003021
0 9.05 0 9.05 11.5 8 0 9.05 11.5 8 يسري خوجة 12003759
0 8.88 0 8.88 13.25 7 0 8.88 13.25 7 ميسم مسلمي 12372094
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Langue, Lettres et :الإختصاص   Anglais :الشهادة    Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires :المجال LI510301 :المسلك
Civilisation

GR4 3ANG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
ELECTIVES III

نتيجة الوحدة
TEYL

ض: 1.75 ر: 3.5
Language and culture

ض: 1.75 ر: 3.5

الدورة الرئيسية
2025 - 2024

ر م ر م DS 1 EXAMEN ر م DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
0 9.05 0 9.05 11.5 8 0 9.05 11.5 8 إكرام وهـيبـة 12381762
0 5.5 0 5.5 2 7 0 5.5 2 7 سوسن حقي 12658593
0 8.25 0 8.25 13.5 6 0 8.25 13.5 6 جاسم عيادي 12709465
0 7.72 0 7.72 11.75 6 0 7.72 11.75 6 حنين عكـروت 12877000
7 10.65 3.5 10.65 14.5 9 3.5 10.65 14.5 9 أمل الدلاعي 12894332
0 9.12 0 9.12 11.75 8 0 9.12 11.75 8 قصي الدعلول 13515031
7 10.52 3.5 10.52 11.75 10 3.5 10.52 11.75 10 عهد فارحي 14023006
0 8.12 0 8.12 10.75 7 0 8.12 10.75 7 شيماء حليلة 14037386
0 9.52 0 9.52 10.75 9 0 9.52 10.75 9 أروى الماضي 14426852
0 9.05 0 9.05 11.5 8 0 9.05 11.5 8 سارة عقرباوي 14436159
0 8.88 0 8.88 13.25 7 0 8.88 13.25 7 فاطمة الوحيشي 14439178
0 8.05 0 8.05 10.5 7 0 8.05 10.5 7 منى الصغير 14509028
0 8.05 0 8.05 10.5 7 0 8.05 10.5 7 أسامة حبيبي 14510857
0 8.42 0 8.42 11.75 7 0 8.42 11.75 7 ولهاء طيمومي 14511558
0 9.05 0 9.05 11.5 8 0 9.05 11.5 8 نور الهدى بهري 14518844
0 8.75 0 8.75 10.5 8 0 8.75 10.5 8 شيماء الفرجاني 14606681
0 8.32 0 8.32 13.75 6 0 8.32 13.75 6 وئام بوجليدة 14608524
0 9.4 0 9.4 15 7 0 9.4 15 7 رنيم الزقناني 14621344
7 11.88 3.5 11.88 16.25 10 3.5 11.88 16.25 10 هويدة حفيظي 14670329
7 10.2 3.5 10.2 13 9 3.5 10.2 13 9 محمد رياض الـدريـدي 15021504
7 11.42 3.5 11.42 11.25 11.5 3.5 11.42 11.25 11.5 مريم صالحي 15256809
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة القيروان
كلية الآداب والعلوم الإنسانية بالقيروان

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2024 - 2025

Langue, Lettres et Civilisation:الإختصاص    Anglais:الشهادة     Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires:المجال    LI510301 :المسلك
GR ANG1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
20 9.19 سندس الشرفي 03195571

8 7.44 رانيا الكسوب 05972110

12 10.03 حليمه جويد 06601775

9 9.28 شكري بن سلامة 07557755

26 11.99 ذكرى النصيري 07679828

11 9.16 امل الورغمي 07723947

20 12.17 كريمة بن عون 08479273

12 10.41 مروى الغفاري 09948593

15 10.33 سرور الزوابي 10839022

13 9.81 أريج سلطاني 11670035

13 9.5 رحاب الشريف 11671465

13 9.74 سارة الجديدي 11835603

24 10.66 عمر الفطناسي 11892342

20 8.93 سوزان عويسااوي 11916721

19 10.62 سوسن فرحاني 11940266

9 9.92 أَمَاني مَنْصُوري 11951862

5 7.52 عماد منيسي 11951908
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2024 - 2025

Langue, Lettres et Civilisation:الإختصاص    Anglais:الشهادة     Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires:المجال    LI510301 :المسلك
GR ANG2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
13 6.72 مالك جبنوني 11953888

13 10.26 مريم طعم 11961481

20 9.24 مختار بن سعد 11962095

16 10.21 بلقيس المجبري 11962859

17 9.94 سَحَر حراثي 11963562

16 10.34 محمد عزيز رحيمي 11970575

9 10.03 سيرين غيضاوي 11971183

23 11.5 سمية حناشي 11973992

9 10.03 ملاك الهواوي 11975597

20 10.68 عمر غزي 11979814

13 9.4 سفيان سالمي 11981590

13 9.17 هيفاء مباركي 11982268

16 9.47 أمل حراثي 11983638

9 10.14 زينب بكار 11985606

24 10.23 إحسان السبري 11985987

16 10.09 رحاب العامري 11986181

9 9.44 يسر زايري 11986223

30 12.98 نورالهدى شمانقي 11986957

9 8.47 غادة ضيفاوي 11988990

20 10.64 ندى قليعي 11989327
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2024 - 2025

Langue, Lettres et Civilisation:الإختصاص    Anglais:الشهادة     Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires:المجال    LI510301 :المسلك
GR ANG3 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
9 8.1 عبد الله سعيدي 11989903

9 8.03 درة بن فضل 11991826

30 15.18 غفران جبيلي 11991950

9 8.14 محمد أمين جملي 11992414

13 9.45 بشير المطيري 11992452

13 8.61 سالم عجيلي 11993372

16 9.37 ياسمين الزائدي 11994164

17 9.63 محمد أمين الخليفي 11994444

13 9.09 شيماء حديدي 11996975

9 9.85 فرح منصور 11997164

15 9.61 وجدان شويشي 11998655

13 9.64 نورهان عـويـساوي 12000572

9 8.89 نجاة ادريس 12000793

17 9.69 سمر سبوعي 12000912

20 10.76 سوار مبروكي 12001494

9 8.69 جوهر طالبي 12001683

13 9.24 مرام فريد 12002011

9 9.6 مية زقيدان 12002184

16 9.77 ملاك هنداوي 12003021

13 11 يسري خوجة 12003759

9 9.06 ميسم مسلمي 12372094
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2024 - 2025

Langue, Lettres et Civilisation:الإختصاص    Anglais:الشهادة     Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires:المجال    LI510301 :المسلك
GR ANG4 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
15 9.12 إكرام وهـيبـة 12381762

13 6.83 سوسن حقي 12658593

9 9.35 جاسم عيادي 12709465

9 7.95 حنين عكـروت 12877000

26 12.33 أمل الدلاعي 12894332

9 9.39 قصي الدعلول 13515031

16 9.16 عهد فارحي 14023006

9 8.29 شيماء حليلة 14037386

15 10.45 أروى الماضي 14426852

15 9.61 سارة عقرباوي 14436159

17 10.65 فاطمة الوحيشي 14439178

11 8.08 منى الصغير 14509028

5 7.75 أسامة حبيبي 14510857

9 9.64 ولهاء طيمومي 14511558

9 8.54 نور الهدى بهري 14518844

9 9.02 شيماء الفرجاني 14606681

13 8.96 وئام بوجليدة 14608524

13 10.28 رنيم الزقناني 14621344

30 14.04 هويدة حفيظي 14670329

24 10.8 محمد رياض الـدريـدي 15021504

24 9.82 مريم صالحي 15256809


